
1 

 

 

                                  2019年 3月吉日 

会員各位                                           

                                                        荒井商事株式会社 

                                         アライオートオークション仙台（株） 

アライオートオークショングループ  

                                                          

           検査基準 一部変更のご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はアライオートオークショングループ

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、アライオートオークショングループでは、「一般社団法人 日本オートオークション協議会」の修復歴判

定基準改定に伴い、平成 31年 4月 1日より検査基準の一部を変更いたします。 

今後とも、オークションがよりスムーズに開催できますよう、当社と致しましても精一杯努力して参りますので、 

ご利用会員の皆様方におきましても、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【第一メンバーとする定義】 

①  左右のサイドメンバーに対し、直接溶接されているものと定めます。 

     

②  間接的取付けの場合は「ロアサポート」としたうえで、修復歴対象外とします。 

     

 

 変更に伴うご不明な点につきましては、アライグループ各会場事務局までお問い合わせください。 

                                                              以上 

                                                                                                                                    


